
     
Den norske kirke     

 TVEIT MENIGHETSRÅD    

     
Til menighetsrådets medlemmer.    
Menighetsrådsmøte nr.4 ble holdt tirsdag 25.04.23 kl.19,00 på  

  menighetshuset.    
Til stede: Torgny Bøhn, Gunn Bjerke, Marianne F. Gabrielsen, Gyrd Kjevik, 

 Eva Ryen, Knut A. Borgen, Rita Solum, Jens Olai Justvik, Ellen N. Mørch 
 Forfall: Kari Britt Nyhus og Hans B. Andreassen 

  

Åpning: Torgny       Drikke: Knut Anders 
   

Sak 09.23        Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte.      
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.      
Vedtak: Protokoll fra møte 28.03.23 ble godkjent.    

 
 Sak 10.23 Godkjenning av regnskapet og noter fra kommunerevisjonen. 

Vedtak: Regnskapet og notene ble godkjent. 
 
Sak 11.23         Sak 11 utgår. 
 

Orientering / samtale. 
Orientering om Foreningen Tveit menighetshus                                             

 Styret i foreningen har lenge ønsket en organisasjonsendring ved at  
 menighetsrådet overtar totalansvaret for Tveit menighetshus.                          
 En arbeidsgruppe fra menighetsrådet og husstyret har i sammen arbeidet 
 frem et forslag til organisering fremover. Årsmøtet i Tveit menighet 23. april 
 2023 vedtok forslaget som ble langt frem om ny organisering. Vedtaket ble 
 som følger: 

Pkt. 1.  Ansvar/vedtekter                                                                                 
  Ansvaret husstyret har hatt for foreningen Tveit Menighetshus overtas av 
  menighetsrådet fra 1. november 2023.  

Pkt. 2.  Økonomi                                                                                             
 Menighetsrådet overtar ansvaret for økonomien for Tveit menighetshus fra 1. 
 november 2023. Skulle det være behov for penger til løpende drift i perioden 
 før 1. november kan husstyret søke støtte hos menighetsrådet. 

Pkt. 3. Lån                                                                                                                 
 Tveit menighet ønsker ikke at husstyret skal ta opp lån i den korte perioden 
 husstyret skal fungere frem til overtakelse 1. november. Menighetsrådet 
  ønsker å se på andre muligheter for å øke inntekten før det blir tatt 
opp lån.   

   Pkt. 4. Nye vedtekter for foreningen Tveit Menighetshus                   
  Menighetsrådet tar nye vedtekter til orientering. 
 
 



 
*Valget.  
*Nominasjonslista med underskrifter. Offentliggjøres på nettsiden 2.mai. 
 Det blir også mulighet for å supplere lista med nye navn. 
(Kandidaten må være villig til å stille til valg, og 5 stk. skal ha skrevet under på 

 å ville fremme kandidaten. Kandidaten skal stå under den lista med navn som 
 kommer fra nominasjonslista, og vil ikke rokke ved dem i valget) 

 
*Det er pr.i dag ikke noen personer fra Tveit menighet å melde inn som 
vakter på kommunetorget under forhåndsvalget. 

 
*Gyrd Kjevik og Rita Solum meldte seg vakter på menighetshuset den 31.08. 

   kl. 15-20 for forhåndsvalg. 
 
-Vaktgrupper på valgdagen. Ellen Najmy setter opp en plan med vaktliste og 
 fyller inn navn etter hvert. 
Tellekorps etter valget: Marianne F. Gabrielsen +? 
 

*Utleie til vielser i Tveit kirke (De som ikke er medlem i DNK)                 

Utfordringene rundt utleie av kirken til vielser. Staben opplever frustrasjon ved den 

ordningen som er i dag ved utleie og bruken av knappe ressurser hos kirketjener og 

kantor.                                                                                                                                      

MR mener at det er urimelig at leie av kirken til vielser av brudepar fra andre 

trossamfunn “stjeler tid” fra menigheten for kirketjener og kantor, og vil at brudepar 

der ikke noen av dem er fra DNK heller ikke skal få leie Tveit kirke.                          

Dette meldes ned til kirkevergen og kirkens servicetorg. 

*Behov for flere fosterhjem.                                                                                              Det 

ble besluttet at Tveit menighet ikke tegner en kontrakt med BUF (Barn og ungdoms 

familieetaten) ang. Fosterforeldre. 

*Nye mailadresser fra 27.04 for ansatte og menigheten er flyttet til 11.mai. 

 

Eventuelt.                                                                                                               

 *Økonomiplanen. Innlegg til FR Økonomiplan innen 25.mai.                                             

 Vi tar dette opp i AU 9. mai og MR 23.Mai 

*Knut Anders Borgen var på årsmøte for KUP (Kirkens ungdomsprosjekt), og  

 refererte fra det flotte arbeidet de gjør for utsatt ungdom.                                             

 12 ansatte + 60-70 frivillige. KUP har kontakter med skole, helsevesen og 

 menigheter.  

 

 

Ellen Najmy Mørch 

 


